
ویترین آخر

از  از    14021402 اسفند  اسفند    1111 انتخابات  انتخابات   بامداد-  سروش  ایران؛  بامداد-عصر  سروش  ایران؛  عصر 
جنبه های گوناگون متفاوت و بی سابقه است.  در تهران جدای جنبه های گوناگون متفاوت و بی سابقه است.  در تهران جدای 
افزایش  و  قبل  دورۀ  افزایش   و  قبل  دورۀ  نسبت 1111  به  آرا  نسبت این که شاهد کمترین  به  آرا  این که شاهد کمترین 
چشم گیر آرای سفید و باطله بودیم رأی سید محمود نبویان چشم گیر آرای سفید و باطله بودیم رأی سید محمود نبویان 
نفر اول تهران از تمام همتاهای او در نفر اول تهران از تمام همتاهای او در 1111 دورۀ قبلی از  دورۀ قبلی از 13581358 تا  تا 
13981398 کمتر و مطابق آخرین اعلام  کمتر و مطابق آخرین اعلام 597597 هزار و  هزار و 770770 رأی است.  رأی است. 
کاهش فاحش را هنگامی بیشتر درمی یابیم که با آرای نفر اول کاهش فاحش را هنگامی بیشتر درمی یابیم که با آرای نفر اول 
1111 دورۀ قبل و مشخصا همین دورۀ پیش در تهران مقایسه  دورۀ قبل و مشخصا همین دورۀ پیش در تهران مقایسه 

کنیم که تازه نرخ مشارکت در تهران کنیم که تازه نرخ مشارکت در تهران 2525 درصد بود. درصد بود.
   این نکته را هم لحاظ کنیم که در این    این نکته را هم لحاظ کنیم که در این 4444 سال جمعیت  سال جمعیت 
تهران مدام زیادتر شده و با این حال رأی نفر اول در چند دوره تهران مدام زیادتر شده و با این حال رأی نفر اول در چند دوره 
بالای یک میلیون و در موارد دیگر بین بالای یک میلیون و در موارد دیگر بین 800800 هزار تا یک میلیون  هزار تا یک میلیون 

نفر بوده است.نفر بوده است.
  مجلس اول؛ فخرالدین حجازی:   مجلس اول؛ فخرالدین حجازی: 759/568/1759/568/1 رأی رأی

 مجلس دوم؛ اکبر هاشمی رفسنجانی:  مجلس دوم؛ اکبر هاشمی رفسنجانی: 64/891/164/891/1رأی ) رکورد رأی ) رکورد 
دار آرای مجلس شورای اسلامی(دار آرای مجلس شورای اسلامی(

 مجلس سوم؛ اکبر هاشمی رفسنجانی:  مجلس سوم؛ اکبر هاشمی رفسنجانی: 419/294/1419/294/1 رأی رأی
 مجلس چهارم؛ سید علی اکبر حسینی:  مجلس چهارم؛ سید علی اکبر حسینی: 302/937302/937 رأی رأی

 مجلس پنجم؛ علی اکبرناطق نوری:  مجلس پنجم؛ علی اکبرناطق نوری: 893/879893/879 رأی رأی
 مجلس ششم؛ محمد رضا خاتمی:  مجلس ششم؛ محمد رضا خاتمی: 418/226/1418/226/1 رأی )بعد از  رأی )بعد از 

ابطال ابطال 700700 هزار رأی آرای تهران( هزار رأی آرای تهران(
 مجلس هفتم؛ غلام علی حداد عادل:  مجلس هفتم؛ غلام علی حداد عادل: 276/882276/882 رأی رأی
 مجلس هشتم؛ غلام علی حداد عادل: مجلس هشتم؛ غلام علی حداد عادل:230/864230/864 رأی رأی

 مجلس نهم؛  غلام علی حداد عادل:  مجلس نهم؛  غلام علی حداد عادل: 889/338/1889/338/1 رأی رأی
مجلس دهم؛ محمد رضا عارف: مجلس دهم؛ محمد رضا عارف: 926/608/1926/608/1 رأی رأی

مجلس یازدهم؛ محمد باقر قالیباف: مجلس یازدهم؛ محمد باقر قالیباف: 287/265/1287/265/1
با  دوازدهم  مجلس  در  نبویان  محمود  سید  سرانجام  با و  دوازدهم  مجلس  در  نبویان  محمود  سید  سرانجام  و 

770/597770/597 رأی رأی
با این پیشینه آیا نخستین و طبیعی ترین پرسش نباید این با این پیشینه آیا نخستین و طبیعی ترین پرسش نباید این 
اول تهران  نماینده  افتاده است که  اتفاقی  واقعاً چه  اول تهران باشد که  نماینده  افتاده است که  اتفاقی  واقعاً چه  باشد که 
کنونی با کنونی با 1212 میلیون جمعیت ) از این تعداد:  میلیون جمعیت ) از این تعداد: 77 میلیون و  میلیون و 755755  
هزار نفر واجد شرایط( با این میزان رأی روانۀ خانۀ ملت می شود هزار نفر واجد شرایط( با این میزان رأی روانۀ خانۀ ملت می شود 
که کمتر از که کمتر از 1010 درصد شمار واجدین شرایط است. به بیان دیگر  درصد شمار واجدین شرایط است. به بیان دیگر 
در تهران در تهران 44 میلیونی سال  میلیونی سال 5858 رای نفر اول چقدر بود و در تهران  رای نفر اول چقدر بود و در تهران 

1212 میلیونی کنونی چه قدر؟ میلیونی کنونی چه قدر؟
با سال 9898 و همین چهار  و همین چهار  با سال  مقایسه کنیم؟  با سال 5858 مقایسه کنیم؟  با سال چرا  چرا 
سال قبل که کرونا هم بود. و چرا با قالیباف؟ از رای نفر سی ام سال قبل که کرونا هم بود. و چرا با قالیباف؟ از رای نفر سی ام 
انتخابات انتخابات 9898 هم کمتر است چون محمود نبویان در حالی با  هم کمتر است چون محمود نبویان در حالی با 
کسب کسب 597597 هزار و  هزار و 770770 رای جایگاه نخست را کسب کرده که در  رای جایگاه نخست را کسب کرده که در 
انتخابات سال انتخابات سال 13981398، عزت الله اکبری تالارپشتی با کسب ، عزت الله اکبری تالارپشتی با کسب 642642  
هزار رای در میان نامزدهای راه یافته به مجلس از حوزه انتخابیه هزار رای در میان نامزدهای راه یافته به مجلس از حوزه انتخابیه 

تهران سی ام شده بود.تهران سی ام شده بود.

       گوناگون

ایلنا - نسرین هزاره مقدمایلنا - نسرین هزاره مقدم
توده هـای  مصرفـیِ  و  تورمـی  توده هـای آمارهـای  مصرفـیِ  و  تورمـی  آمارهـای 
فرودسـت مـردم و دهک هـای کم درآمـد، به فرودسـت مـردم و دهک هـای کم درآمـد، به 
غایـت نگران کننـده اسـت؛ ایـن آمارهـا گواه غایـت نگران کننـده اسـت؛ ایـن آمارهـا گواه 
روشـنی هسـتند بر سقوط سـنگین به زیر روشـنی هسـتند بر سقوط سـنگین به زیر 

خـط فقـر مطلق.خـط فقـر مطلق.
 مسـیر حـذف کالاهـای پروتئینـیِ مرغوب  مسـیر حـذف کالاهـای پروتئینـیِ مرغوب 
مانند گوشـت قرمـز و در مرحلـه ی بعد انواع مانند گوشـت قرمـز و در مرحلـه ی بعد انواع 
گوشـت های سـفید از سـفره های طبقـه ی گوشـت های سـفید از سـفره های طبقـه ی 
کارگر از سـال های میانه ی دهه کارگر از سـال های میانه ی دهه 9090 شمسـی  شمسـی 
آغـاز شـد؛ این مسـیر در سـال آغـاز شـد؛ این مسـیر در سـال 9898 بـا گرانی  بـا گرانی 
یکبـاره بنزین و شـوک درمانیِ آنی اقتصاد در یکبـاره بنزین و شـوک درمانیِ آنی اقتصاد در 
مسـیر صعود قرار گرفت و سـپس از مسـیر صعود قرار گرفت و سـپس از 14001400 و  و 
14011401 وارد مرحلـه ی جدیـدی شـد؛ مرحله ای  وارد مرحلـه ی جدیـدی شـد؛ مرحله ای 
فعـال  علیرضـا خرمـی،  گفتـه ی  بـه  فعـال کـه  علیرضـا خرمـی،  گفتـه ی  بـه  کـه 
کارگری و عضو شـورای اسـلامی کار شـرکت کارگری و عضو شـورای اسـلامی کار شـرکت 
پلی اکریـل اصفهـان، می تـوان آن را »حـذف پلی اکریـل اصفهـان، می تـوان آن را »حـذف 
سـفره های  از  باکیفیـت  پروتئیـنِ  سـفره های کامـل  از  باکیفیـت  پروتئیـنِ  کامـل 

زحمتکشـان« نـام نهاد.زحمتکشـان« نـام نهاد.
و همـه ی اینهـا در حالی سـت کـه صعـود و همـه ی اینهـا در حالی سـت کـه صعـود 
شـاخص های تورمی خوراکی هـا همچنان با شـاخص های تورمی خوراکی هـا همچنان با 
قدرت بسـیار ادامـه دارد؛ جدیدترین داده های قدرت بسـیار ادامـه دارد؛ جدیدترین داده های 
مرکـز آمـار ایـران از گرانـی خوراکی هـا در مرکـز آمـار ایـران از گرانـی خوراکی هـا در 
کشـور نشـان می دهـد » کشـور نشـان می دهـد » 3838 درصـد اقـلام  درصـد اقـلام 
خوراکـی منتخـب، در بهمـن مـاه تورمـی خوراکـی منتخـب، در بهمـن مـاه تورمـی 
بیشـتر از تورم سـالانه داشـته اند«؛ در بهمن بیشـتر از تورم سـالانه داشـته اند«؛ در بهمن 
مـاه مـاه 14021402، از ، از 5353 قلـم خوراکـی منتخـب در  قلـم خوراکـی منتخـب در 
نقـاط شـهری، تعـداد نقـاط شـهری، تعـداد 2020 قلـم، درصد تغییر  قلـم، درصد تغییر 
تـورم  نـرخ  از  بالاتـر  سالانه شـان  تـورم قیمـت  نـرخ  از  بالاتـر  سالانه شـان  قیمـت 
نقطـه ای نقـاط شـهری کشـور )نقطـه ای نقـاط شـهری کشـور )36.236.2 درصد(  درصد( 
بـوده اسـت. در ایـن میـان، انـواع پروتئیـن بـوده اسـت. در ایـن میـان، انـواع پروتئیـن 

همچنـان رکـورددار تـورم سـالانه اسـت.همچنـان رکـورددار تـورم سـالانه اسـت.
تـورم ماهانـه ی اقلام پروتئینـی در بهمن ماه تـورم ماهانـه ی اقلام پروتئینـی در بهمن ماه 
رکـورددار اسـت؛ داده هـای مرکـز آمـار ایـران رکـورددار اسـت؛ داده هـای مرکـز آمـار ایـران 

نشـان می دهـد »در بهمـن امسـال، اقـلام نشـان می دهـد »در بهمـن امسـال، اقـلام 
ماهی قزل آلا با ماهی قزل آلا با 3.23.2 درصد، گوشـت گوسـفند  درصد، گوشـت گوسـفند 
بـا بـا 2.92.9 درصـد و کنسـرو تـن ماهـی بـا  درصـد و کنسـرو تـن ماهـی بـا 2.02.0  
درصد بیشـترین افزایش قیمت را نسـبت به درصد بیشـترین افزایش قیمت را نسـبت به 

ماه قبـل داشـته اند«.ماه قبـل داشـته اند«.
فقط تخم مرغ!

و در ایـن اوضـاع، واقعیـت تلـخ ایـن اسـت و در ایـن اوضـاع، واقعیـت تلـخ ایـن اسـت 
کـه بـا حـذف گوشـت قرمـز و سـفید از کـه بـا حـذف گوشـت قرمـز و سـفید از 
سـفره های فرودسـت، »تخـم مرغ« بـه تنها سـفره های فرودسـت، »تخـم مرغ« بـه تنها 
شـده  تبدیـل  سـفره ها  پروتئینـی  شـده کالای  تبدیـل  سـفره ها  پروتئینـی  کالای 
اسـت؛ کالایـی کـه بـه گفتـه ی یـک کارگر اسـت؛ کالایـی کـه بـه گفتـه ی یـک کارگر 
شـهرداری ایرانشـهر، »چنـد بـار در هفته، در شـهرداری ایرانشـهر، »چنـد بـار در هفته، در 
فهرسـت غذایی کارگران و طبقـات کم درآمد فهرسـت غذایی کارگران و طبقـات کم درآمد 
کشـور ظاهر می شـود«. ایـن کارگر که مانند کشـور ظاهر می شـود«. ایـن کارگر که مانند 
همکارانـش سال هاسـت در انتظـار مرتـب همکارانـش سال هاسـت در انتظـار مرتـب 
شـدن پرداخت حقـوق و مزایای مزدی سـت، شـدن پرداخت حقـوق و مزایای مزدی سـت، 
بـا بیـان اینکـه »هـر مـاه کـه بـرای خریـد بـا بیـان اینکـه »هـر مـاه کـه بـرای خریـد 
می رویـم، بـا سـبدی خالی تر از مـاه قبل به می رویـم، بـا سـبدی خالی تر از مـاه قبل به 
خانـه برمی گردیـم« اضافـه می کنـد: »بقای خانـه برمی گردیـم« اضافـه می کنـد: »بقای 
مـا فقـط بـا تخـم مرغ میسـر شـده اسـت، مـا فقـط بـا تخـم مرغ میسـر شـده اسـت، 
فقـط نـان و تخـم مـرغ؛ حبوبـات هـم در فقـط نـان و تخـم مـرغ؛ حبوبـات هـم در 
سـال های اخیـر به شـدت گـران شـده، باید سـال های اخیـر به شـدت گـران شـده، باید 
بگویـم تخـم مـرغ هم گـران اسـت ولـی راه بگویـم تخـم مـرغ هم گـران اسـت ولـی راه 

دیگـری بـرای بقـا باقی نمانـد...«دیگـری بـرای بقـا باقی نمانـد...«
نشـانه هایی از ایـن واقعیت تلخ کـه کارگران نشـانه هایی از ایـن واقعیت تلخ کـه کارگران 
گزینـه ی دیگـری بـرای پر کردن سـفره ها به گزینـه ی دیگـری بـرای پر کردن سـفره ها به 
جـز نـان و پنیـر و نان و تخـم مـرغ ندارند و جـز نـان و پنیـر و نان و تخـم مـرغ ندارند و 
تخـم مـرغ به تنهـا قلـم پروتئینی خـوراک تخـم مـرغ به تنهـا قلـم پروتئینی خـوراک 
فرودسـتان تبدیل شـده، در اظهارات مقامات فرودسـتان تبدیل شـده، در اظهارات مقامات 

رسـمی نیـز دیده می شـود.رسـمی نیـز دیده می شـود.
مـرغ  اتحادیـه  رئیـس  اسـفندماه،  مـرغ یازدهـم  اتحادیـه  رئیـس  اسـفندماه،  یازدهـم 
تخم گـذار تهـران گفـت:  »روزانـه تخم گـذار تهـران گفـت:  »روزانـه 37003700 تـا  تـا 
38003800 تـن و ماهانـه  تـن و ماهانـه 1010 تـا  تـا 1515 هزارتـن تخـم  هزارتـن تخـم 
مـرغ در کشـور تولیـد مـی شـود. مصـرف مـرغ در کشـور تولیـد مـی شـود. مصـرف 

تخـم مـرغ بـالا رفتـه، زیـرا ارزان تریـن کالای تخـم مـرغ بـالا رفتـه، زیـرا ارزان تریـن کالای 
پروتئینـی بـوده و همچنیـن در نیمـه دوم پروتئینـی بـوده و همچنیـن در نیمـه دوم 
سـال نیـز تقاضـا بیشـتر می شـود. سـرانه سـال نیـز تقاضـا بیشـتر می شـود. سـرانه 
مصرف تخم مرغ در کشـور در سـالهای اخیر مصرف تخم مرغ در کشـور در سـالهای اخیر 
بـه حـدود بـه حـدود 1414 تـا  تـا 1515 کیلـو رسـیده اسـت.« کیلـو رسـیده اسـت.«

سبد معیشت را »واقعی« ببینید
براسـاس آخرین محاسـبات مسـتقل، سبد براسـاس آخرین محاسـبات مسـتقل، سبد 
)حداقـل  کارگـری  خانوارهـای  )حداقـل معیشـت  کارگـری  خانوارهـای  معیشـت 
هزینه هـای زندگـی در یـک مـاه( براسـاس هزینه هـای زندگـی در یـک مـاه( براسـاس 
داده هـای تورمـی آذرمـاه در کلانشـهرها بـه داده هـای تورمـی آذرمـاه در کلانشـهرها بـه 
بیـش از بیـش از 2828 میلیـون تومـان رسـیده اسـت؛  میلیـون تومـان رسـیده اسـت؛ 
اگـر داده های تورمی بهمـن اگـر داده های تورمی بهمـن 14021402 را مبنا قرار  را مبنا قرار 
دهیم و با احتسـاب اینکه مبنای محاسبات دهیم و با احتسـاب اینکه مبنای محاسبات 
سـبد معیشـت، سـبد خوراکی هـای خانوار سـبد معیشـت، سـبد خوراکی هـای خانوار 
خصـوص  بـه  خوراکـی  اقـلام  و  خصـوص اسـت  بـه  خوراکـی  اقـلام  و  اسـت 
پروتئینی، رکـورددار تورم بهمن مـاه بوده اند، پروتئینی، رکـورددار تورم بهمن مـاه بوده اند، 
سـبد معیشـت واقعی این روزهـا چه نرخی سـبد معیشـت واقعی این روزهـا چه نرخی 

دارد؟دارد؟
کارگـران  صنفـی  فعـال  خرمـی،  کارگـران علیرضـا  صنفـی  فعـال  خرمـی،  علیرضـا 
شـرکت پلی اکریـل اصفهـان تاکیـد می کند شـرکت پلی اکریـل اصفهـان تاکیـد می کند 
کـه »اگـر داده هـای تورمی بهمـن را مبنای کـه »اگـر داده هـای تورمی بهمـن را مبنای 
کار قرار دهند و وزن اقلام در سـبد معیشـت کار قرار دهند و وزن اقلام در سـبد معیشـت 
را واقعـی در نظـر بگیرنـد، حتماً رقم سـبد را واقعـی در نظـر بگیرنـد، حتماً رقم سـبد 
  3030 از  کشـور  کلانشـهرهای  در  از معیشـت  کشـور  کلانشـهرهای  در  معیشـت 

میلیـون تومـان هـم فراتر رفتـه اسـت....«.میلیـون تومـان هـم فراتر رفتـه اسـت....«.
امـروز نـرخِ واقعیِ سـبد معیشـت بی تردید امـروز نـرخِ واقعیِ سـبد معیشـت بی تردید 
بیش از سـی میلیـون تومان اسـت و در این بیش از سـی میلیـون تومان اسـت و در این 
بیـن، فقط یک سـوال باقی می مانـد؛ آیا اگر بیـن، فقط یک سـوال باقی می مانـد؛ آیا اگر 
قـرار باشـد همانطور کـه وزیر کار ادعـا کرده قـرار باشـد همانطور کـه وزیر کار ادعـا کرده 
فقـط فقـط 2020 درصـد به حقوق  درصـد به حقوق 77 الـی  الـی 88 میلیون  میلیون 
تومانـی کارگـران بیفزایند، تنهـا گزینه ی بقا تومانـی کارگـران بیفزایند، تنهـا گزینه ی بقا 
یـا همـان تخـم مـرغ هـم بـه ناگهـان بـال یـا همـان تخـم مـرغ هـم بـه ناگهـان بـال 
درنمـی آورد و از سـفره ها ی خالـی کارگـرانِ درنمـی آورد و از سـفره ها ی خالـی کارگـرانِ 

حداقل بگیـر پـرواز نمی کند؟!حداقل بگیـر پـرواز نمی کند؟!

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

ویراستار:زهراشهسواریپور
چاپ :  مهدویکرمان

نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

باربری زورم چماقی!

زوم

بقا فقط با تخم مرغ؛ 
وقتی سبد معیشت بیش از ۲۸ میلیون تومان است!

بهارنیوز: بهارنیوز: دیوانعالی ایالات متحده به اتفاق آرا به نفع دونالد ترامپ در ارتباط دیوانعالی ایالات متحده به اتفاق آرا به نفع دونالد ترامپ در ارتباط 
با تلاش ایالت کلرادو برای رد صلاحیت او در انتخابات مقدماتی با تلاش ایالت کلرادو برای رد صلاحیت او در انتخابات مقدماتی 20242024 رای داد.  رای داد. 
دادگاه عالی آمریکا در رای خود نوشت: »ما به این نتیجه رسیدیم که ایالت ها دادگاه عالی آمریکا در رای خود نوشت: »ما به این نتیجه رسیدیم که ایالت ها 
ممکن است افرادی را که دارای مناصب ایالتی هستند یا می خواهند داشته باشند ممکن است افرادی را که دارای مناصب ایالتی هستند یا می خواهند داشته باشند 
رد صلاحیت کنند اما ایالت ها طبق قانون اساسی اختیاری برای اجرای ماده سه رد صلاحیت کنند اما ایالت ها طبق قانون اساسی اختیاری برای اجرای ماده سه 
)متمم قانون اساسی( در رابطه با نهادهای فدرال، به ویژه ریاست جمهوری ندارند.«)متمم قانون اساسی( در رابطه با نهادهای فدرال، به ویژه ریاست جمهوری ندارند.«

تاملی در آرای تهران

رای قاطع دادگاه عالی ایالات متحده به نفع دونالد ترامپ

دریافت سوژه و آگهی: 
مصطفیکریمی09133475191

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :ده اینستاگرام
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اداره جرایم تروریستی در دادگاه امنیت کشور مصر، حکم اعدام محمد بدیع، رهبر اداره جرایم تروریستی در دادگاه امنیت کشور مصر، حکم اعدام محمد بدیع، رهبر 
گروه اخوان المسلمین، و هفت تن دیگر از اعضای بلندپایه این گروه را صادر کرد. گروه اخوان المسلمین، و هفت تن دیگر از اعضای بلندپایه این گروه را صادر کرد. 
روزنامه »الیوم السابع« روز دوشنبه روزنامه »الیوم السابع« روز دوشنبه 1414 اسفند گزارش دادند محمود عزت، قائم مقام  اسفند گزارش دادند محمود عزت، قائم مقام 
رهبر اخوان المسلمین، و محمد البلتاجی، عمرو زکی، اسامه یاسین، صفوت حجازی، رهبر اخوان المسلمین، و محمد البلتاجی، عمرو زکی، اسامه یاسین، صفوت حجازی، 
عاصم عبدالماجد و محمود المقصود، دیگر محکوم شدگان به اعدام در این پرونده عاصم عبدالماجد و محمود المقصود، دیگر محکوم شدگان به اعدام در این پرونده 
هستند. این پرونده ای در رسانه های مصر با نام »حوادث تریبون« شناخته می شود.هستند. این پرونده ای در رسانه های مصر با نام »حوادث تریبون« شناخته می شود.

دادگاه، رهبر اخوان المسلمین را به اعدام محکوم کرد

صحبت های عجیب یکی از منتخبین مجلس درباره دلار
بهارنیوز:بهارنیوز: رسول بخشی دستجردی، یکی از راه یافتگان اخیر به مجلس از حوزه  رسول بخشی دستجردی، یکی از راه یافتگان اخیر به مجلس از حوزه 
او گفت: »تنها  ایران داشت.  او گفت: »تنها اصفهان مقایسه عجیبی درباره دلار آمریکا و ریال  ایران داشت.  اصفهان مقایسه عجیبی درباره دلار آمریکا و ریال 
پولی که مقابل دلار آمریکا ایستاده است ریال ایران است. مسئله این است که پولی که مقابل دلار آمریکا ایستاده است ریال ایران است. مسئله این است که 
کدام یک از اینها زمین می خورد؟ آیا دلار زمین می خورد یا ریال؟ قطعا آقای دلار کدام یک از اینها زمین می خورد؟ آیا دلار زمین می خورد یا ریال؟ قطعا آقای دلار 
زمین می خورد. این استدلال دارد. می دانم ممکن است که به حرف من بخندید زمین می خورد. این استدلال دارد. می دانم ممکن است که به حرف من بخندید 

اما استدلال دارد و دقیق است!اما استدلال دارد و دقیق است!

آفتاب  نیوز:آفتاب  نیوز: احمد زیدآبادی، روزنامه نگار در مطلبی در کانال تلگرامی خود نوشت:  احمد زیدآبادی، روزنامه نگار در مطلبی در کانال تلگرامی خود نوشت: 
این کسانی که از تهران راهی مجلس می شوند، قرار است در آنجا ابتکار عمل را به این کسانی که از تهران راهی مجلس می شوند، قرار است در آنجا ابتکار عمل را به 
دست گیرند یا اینکه از داخل و خارج مجلس، کنترل و مهار شوند؟ وی افزود: اگر دست گیرند یا اینکه از داخل و خارج مجلس، کنترل و مهار شوند؟ وی افزود: اگر 
ابتکار عمل دست این گروه باشد، باید منتظر تصاعد بحران در هر زمینه ای بود، اما ابتکار عمل دست این گروه باشد، باید منتظر تصاعد بحران در هر زمینه ای بود، اما 
اگر مورد مهار و کنترل قرار گیرند سناریو های جذابی در انتظار است! می پرسید اگر مورد مهار و کنترل قرار گیرند سناریو های جذابی در انتظار است! می پرسید 

چگونه؟ بماند برای بعد!!چگونه؟ بماند برای بعد!!

زیدآبادی: فعلًا بگذارید چند روزی خوشحال باشند

پیروزی جدید ترامپ در انتخابات درون حزبی
»دونالد ترامپ« در گردهمایی درون حزبی ایالت داکوتای شمالی توانست رقیب »دونالد ترامپ« در گردهمایی درون حزبی ایالت داکوتای شمالی توانست رقیب 
خود »نیکی هیلی« را که به تازگی برای اولین بار در واشنگتن دی سی پیروز شده خود »نیکی هیلی« را که به تازگی برای اولین بار در واشنگتن دی سی پیروز شده 
بود، شکست دهد. طبق گزارش روزنامه نیویورک تایمز، دونالد ترامپ با کسب بود، شکست دهد. طبق گزارش روزنامه نیویورک تایمز، دونالد ترامپ با کسب 8484  
درصد آرا در گردهمایی مقدماتی ایالت داکوتای شمالی، موفق شد رای تمام درصد آرا در گردهمایی مقدماتی ایالت داکوتای شمالی، موفق شد رای تمام 2929  
هیات نمایندگی این ایالت را از آن خود کند، درحالی که رقیب او »نیکی هیلی« هیات نمایندگی این ایالت را از آن خود کند، درحالی که رقیب او »نیکی هیلی« 

صرفا توانست با صرفا توانست با 273273 رای،  رای، 14.114.1 درصد آرا را به خود اختصاص دهد. درصد آرا را به خود اختصاص دهد.

صفحه 1
ویترین

صفحه 6
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اط زمین های بالای هزار متر جهت افزایش طبقات 

به کمیسیون ماده 5 ارجاع می شوند

بدینوسیله به اطلاع کلیه شهروندان گرامی می رساند این 

شهرداری در نظر دارد به دلیل افزایش بی رویه قیمت مسکن 

های  زمین  ریزدانگی  از  جلوگیری  همچنین  و  سیرجان  در 

شهری، ساماندهی بافت های فرسوده و تشویق به ساخت و ساز 

و انبوه سازی مسکن، زمین های بالای 1000 متر مربع را با درا 

بودن سند ثبتی و کاربری مسکونی در قالب بناهای شاخص 

شهری جهت افزایش طبقات به کمیسیون ماده 5 ارجاع دهد. 

لذا واجدین شرایط در صورت تمایل می توانند جهت تشکیل 

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجانپرونده به معاونت معماری و شهرسازی مراجعه نمایند.

آگهي فراخوان )تجدید شده( شناسایي تأمین کنندگان

 به شماره: 1402/12/ف 
شرکت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد به منظور

» تامین دامپ تراک های معدنــی با ظرفیـت حداقل 130 تنُ « 

اقدام به شناسایی تامین کنندگان )اشخاص حقوقی( صاحب صلاحیت و توانمند نماید. لذا متقاضیان مي توانند 

جهت اخذ اسناد فراخوان )کسب اطلاع از مدارک مورد نیاز و سایر شرایط( به وبسایت این شرکت به نشانی 

بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را دانلود نمایند و پاکت خود را که حاوي   WWW.GEG.IR

مدارک خواسته شده جهت شناسایي تأمین کنندگان مي باشد، حداکثر تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخ 

1402/12/22 به نشاني دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا  دبیرخانه دفتر مرکزی تهران تحویل نمایند. 

شرکت در فراخوان حاضر و ارسال پاکت هیچگونه حقی جهت ارجاع کار ایجاد نمی نماید.

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

کار احداث سر در ورودی آگهی مناقصه عمومی انتخاب پیمان

 شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین  واقع در سایت سیرجان

)402-TC-08 مناقصه شماره(
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد پیمانکار واجد صلاحیت به منظور »احداث سر در ورودی 
مجتمع« واقع در سایت سیرجان را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناسایی 

و انتخاب نماید. لذا پیمانکاران واجد صلاحیت می توانند با مراجعه به کمیسیون معاملات شرکت نسبت به تهیه اسناد 

مناقصه اقدام نموده و پاکت های خود را تا قبل از مهلت مقرر به کمیسیون معاملات کارفرما به آدرس تهران، بلوار 

آفریقا، بلوار آرش غربي، شماره 12، طبقه 5، تلفن )57623-021( یا )41527112-034( تحویل دهند.

شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه:
*پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد.

*دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ساختمان و ابنیه با حداقل رتبه 4 باشد.

*دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

*ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ 5،000،000 ریال به حســاب شماره 1137800200075 نزد بانک 

سپه و یا حساب شماره 5077955721 نزد بانک ملت به نام شرکت سنگ آهن گهرزمین – جهت شرکت در فراخوان 

مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار احداث سر در ورودی مجتمع سایت سیرجان

*مهلت تهیه اسناد: از دوشنبه مورخ 1402/12/14 ساعت 07:30 تا چهارشنبه مورخ 1402/12/23 ساعت 14:00

*محل اجرای موضوع قرارداد: واقع در سایت سیرجان

*متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD که نام و نشاني درخواست کننده و 

موضوع پروژه به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت 14:00 روز دوشنبه 1403/01/06 به دبیرخانه کمیسیون 

معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.

 کارفرما در انتخاب شرکت ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحدید 

خود کاملاً مختار بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.

*جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با آدرس های الکترونیکی 

)TC@goharzamin.com و goharzamin.TC@gmail.com ( به صورت همزمان مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

آگهی مزایده عمومی  شماره  1402070
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد؛ 

تعداد 6 دستگاه خودرو ملکی از نوع وانت سبک  
را با مشخصات مندرج در جدول ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از افراد و شرکت هایی 

که مایل به شرکت در مزایده هستند  ، دعوت بعمل می آید.

سیستم و ردیف
تیپ

سال شماره پلاکایرانمدلنوع خودرو
ساخت

قیمت پایه / ریال

6413933,200,000,000ب75656تک کابینمزدا وانت1

4713968,200,000,000ص75761دو کابینپیکاپ ریچوانت2

3913958,000,000,000ص75392دو کابینپیکاپ ریچوانت3

8713978,800,000,000ص75632دو کابینزامیادوانت4

9513978,800,000,000ص75873دو کابینزامیادوانت5

2413978,800,000,000ص75559دو کابینزامیادوانت6

1- زمان بازدید خودروها : از تاریـخ 1402/12/19 لغایت 1402/12/21 به مدت 3 روز

2- محل بازدید خودروها: سیرجان ، کیلومتر 50 جاده شیراز ، شرکت صنعتی و معدنی گهرزمین 

3- زمان تحویل پاکات مزایده: از تاریخ 1402/12/22 لغایت 1402/12/23به مدت 2 روز

4- محل دریافت و تحویل پاکات مزایده : سیرجان ، شرکت صنعتی و معدنی گهرزمین

5- مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده : پیش پرداخت هر خودرو بصورت جداگانه مبلغ پانصد میلیون ریال 

معادل 50 میلیون تومان قابل واریز به شمـــاره شبای IR680150000001137800200075  نزد بانک سپه 

بنام شرکت صنعتی و معدنی گهرزمین می باشد. )در صورت پذیرفته نشدن قیمت پیشنهادی، مبلغ پیش پرداخت 

ظرف مهلت 25 روزکاری بعد از بازگشایی پاکت ها به حساب شرکت کنندگان واریز خواهد شد.(

6- زمان بازگشایی پاکات: روز شنبه مورخ 1402/12/26 برگزار می گردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مشخصات خودرو ها به سایت شرکت صنعتی و معدنی گهرزمین با آدرس 

WWW.GOHARZAMIN.COM  مراجعه یا با شماره 09132409664 آقای نیک بخت تماس حاصل نمایید.

شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

تداوم افزایش درآمد عملیاتی شرکت معدنی وصنعتی گل گهر
ماهه  یازده  دوره  در  کگل(  )نماد:  گل گهر  معدنی و صنعتی  شرکت  درآمد  عملیاتی 
ابتدایی سال 1402 با 66 درصد افزایش نسبت به دوره مشابه سال قبل، به 5۸5 

هزار میلیارد ریال رسید.
لازم به ذکر است حجم تولید محصولات در شرکت گل گهر نسبت به دوره مشابه سال 
قبل، 16 درصد افزایش یافته است که این موضوع نشان دهنده استمرار رشد این 

شرکت در حوزه های مدیریت تولید و مدیریت فروش می باشد.

شرکت  معدنی و صنعتی  گل گهر


